
UCHWAŁA   nr  35 /2016 
 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Jeleniej Górze 

z dnia   14  czerwca 2016 roku 
 
w sprawie liczby członków Rad Nieruchomości oraz liczby przedstawicieli 
mieszkańców budynków do Rady Nieruchomości w Jeleniogórskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej. 
 
Działając na podstawie § 424 ust. 3 statutu Spółdzielni  postanawia się               
co następuje : 
 

§  1 
Z uwagi na to, że liczebność Rady Nieruchomości jest zależna od ilości lokali  
należących do wydzielonej nieruchomości tj.: 

1) mieszkańcy nieruchomości obejmującej nie więcej niż 50 lokali 
wybierają Rady Nieruchomości w liczbie 3 osób, 

2) mieszkańcy nieruchomości obejmującej od 51 do 200 lokali wybierają 
Rady Nieruchomości w liczbie od 3 do 5 osób, 

3) mieszkańcy nieruchomości obejmującej ponad 200 lokali wybierają 
Rady Nieruchomości w liczbie od 3 do 12 osób. 

przy zachowaniu zasady, że z każdego budynku jest wybierany przynajmniej 1 
przedstawiciel – Rada Nadzorcza postanawia: 
na  kadencję 2016 – 2021 określić liczbę członków Rad Nieruchomości oraz 
liczbę przedstawicieli mieszkańców poszczególnych budynków w Radzie 
Nieruchomości w zasobach zarządzanych przez Jeleniogórską Spółdzielnię 
Mieszkaniową, jak w  załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§  2 
Kadencja 2016-2021 Rady Nieruchomości trwa od Zebrania Mieszkańców, na 
którym dokonano wyboru ostatniego członka Rady Nieruchomości do – 
odbywanego po 5 latach – Zebrania Mieszkańców, na którym dokonano wyboru 
ostatniego członka tej Rady na następną kadencję. 
 

§  3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


